Tempus Open - Peter Khabarov

Peter Khabarov

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:59.49 AQUA-poang: 431 Datum: 2018-10-20 Tavling: DM-|DM

(25m) MSSF 2018

Tid

01:02.29
01:03.89
01:10.22
01:06.92
01:45.46
01:13.53
01:13.46
01:12.71
01:12.64
01:12.16
01:11.62
01:10.85
01:08.37
00:59.49
01:03.98
01:02.24
01:01.96
01:01.57
01:01.15

01:00.10

AQUA
375
348
262
302
77
228
228
236
236
241
247
255
283
431
346
376
381
388
396

418

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-11-26

2016-12-10

2015-11-28

2016-09-18

2013-04-20

2015-04-12

2015-03-07

2015-05-24

2015-05-02

2015-04-18

2015-10-10

2015-09-26

2016-02-28

2018-10-20

2016-12-10

2017-11-26

2017-10-14

2017-10-21

2017-11-12

2018-10-13

Tavling

Sparbanken Rekarne Simcup 2017
Sparbanken Rekarne Simcup 2016
Sparbanken Rekarne Simcup 2015
Wadkoépingsdoppet 2016
Varsimiaden Forsok Enkoping

31:a Mora Cup

UGP 2

Silverdoppet

Varsimiaden Final MSSF 2015
Varsimiaden Forsok Strangnas
Ungdoms GP 4 Karlskoga 2015
Mix Megapol Simcup 2015.

Falu SkinsGames 2016

DM-)DM (25m) MSSF 2018
Sparbanken Rekarne Simcup 2016
Sparbanken Rekarne Simcup 2017
DM-JDM (25M) 2017 Mellansvensk
UGP 1 2017-2018 Falun

Sum-Sim Region 2 2017

Ungdoms GP 1 2018-2019 Falun


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=298039
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298039&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298039&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298039&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298039&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

